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Produits de lautomobile 
Les exportations de véhicules automobiles 
et de pièces (selon les statistiques offi-
cielles des tats-Unis sur les importations) 
ont progressO de 25% en 1977 pour 
atteindre $9861 millions, en recul sur 
l'avance do 33.5% réalisée lannée precé-
dente. Les livraisons de voilures de tou-
risme et de camions ($5,996 millions) sont 
intervenues pour plus de 60%de 'augmen-
tation globale. Le niveau des ventes de 
voitures neuves aux tats-Unis, en hausse 
de près de 6% en 1977, est le plus élevO 
depuis 1973.   Les ventes de camions ont 
également atteint un sommet. Les exporta-
tions de produits automobiles se sont 
établies a $3,721 millions, ce qui représente 
une majoration de 26.5% Les exportations 
rio oneus ($144 millions) ont déclinC de 

par rapport au chiffre de 1976, qui 
• 	xceptionnellementélevéen raisonde 

ye prolongee qui a perturbé lindustrie 
caine du caoutchouc. 

rés avoir monte de 13.5% en 1976. les 
'!atior1s des véhicules automobiles et 

des pièces provenant des Etats-Unis ont 
crU de plus de 23% pour atteindre $10,948 
millions en 1977 et franchir le cap des $10 
milliards pour Ia premiere lois. L'avance de 
25% des importations de pièces automo-
biles ($6,847 millions) est intervenue dans 
une proportion des deux tiers de 'accrois-
sement total. Les importations de voitures 
de tourisme ont grimpe de $2,825 millions 
(21 .5%) et les importations de camions et 
d'autres véhicules commorciaux, a $1 .123 
millions (près de 16%). Les importations de 
pneus ont tait un bond dun tiers pour 
atteindre $1 53 millions en 1977, mais n'ont 
pas atteint le total de 1975. 

Le deficit enregistré au titre du com-
merce des produits de l'automobile entre le 
Canada et les tats-Unis s'est creusé de 
8.5% pour atteindre $1,087 millions en 
1977, alors qu'il avait reculé de 48% l'année 
précédente par rapport au record de $1 919 
millions observe en 1975. 

Stables do 1975 a 1 976, es livraisons 
outre-mer ont augmenté de plus de 29% 
pour atteindre $795 millions en 1977 Le 

de l'augmentation est d, respective- 
aux gains de 51 .5% et 25%  des . .. tations de voitures de tourisme ($333 

'is) et de camions ($259 millions) 

or d'autres renseignements, communi-
iuui avec H.W. iwasaki (613-992-2663), 
Division do commerce extérieur, Statistique 
Canada, Ottawa K1A 0T6. 

DERNIERES STATISTIQUES MENSUELLES Variation 
Mois arinuelle 

Dornier mois precedent en % 
EMPLOI, REVENU 
Gains moyens hebdomadaires ($) ................ dec. 254.06p 256.22p 8.6 
Revenu du travail (millions $) 	.................... dec. lO,140.4p10,223.2p 6.0 
Personnes occupées (en millions) ................ fey. 9.58 9.48 3.1 
ChOmeurs 	..................................... tév. 	1,007.000 991,000 8.0 STOCKS 
Grands magasins (millions $) 	.................... dec. 1,669.0 2,159.6 3.4 
Appartenant aux labricants (miflions $) ............ lanv. 18,71 7.3p 18,472.7r 8.6 Grossistes 	(millions 	5) ...........................  lanv. 7,613.5 7,558.6 6.7 COMMANDES 
Nouvelles commandes des fabricants (millions $) .. janv 9,1 42.4p 9,081 .4r 11.1 
Commandes des fabricants en carnet (millions $) .. anv• 10.853.5p10,711.8r 10.7 PRIX 
Prix a Ia consommation (Indice 1971=100) 	........ fey. 168.9 167.8 8.7 
Pox de vente dans l'iridustrie (lndice 1971=100) anv 180.2p 1780r 7.6 
Prix do gros (Indice 1935-39=100) ................ Janv. 580.Op 571 9r 8.8 
BATIMENT ET TRAVAUX PUBLICS Cumuietif 
Perrnis de construire (millions 5) ..................  dec. 8479 12,423.3 1.8 Mises en chantier dans les centres urbains (unites) 
ENERGIE 

nov. 18,022 173,828 -9.5 
Producton do charbon (milliers de lonnes) ........ Oct. 2,470 26,172 18.3 
Production délectricité (TW.h) ....................  déc. 323 319.2 8.8 
Production do gaz (en rnilliards de p3) ............ déc. 350.6p 3,617.3 4.5 Raftinage dupetrole (millions do barils) 	........... 
COMMERCE EXTERIEUR 

janv. 56.6 56.6 -2.9 
Exportaiions, base douanière (millions $) .......... anv. 3,455 3,455 11.3 Importations, base douaniére (millions $) .......... janv. 3,143 3,143 4.6 PRODUCTION 
Véhicules automobiles (milliers d'unités) ........... janv. 219.4 219.4 -9.7 Acier (lingots - 	 iiuilliers de tonnes) .............. fey. 1,255.5 2,566.9 7.9 VENTES 
Venles dos grands magasins (millions $) ..... ..... Ianv. 424.6 424.6 2.7 Livraisons des fabricants (millions $) ........ ...... lanV 9,000 7p 9,000.7 13.2 Ventes de véhicules automobiles neuts (millions 5) anv. 5758 575.8 -3.8 Verites au detail (millions 	........................ 

.
any 4,487.9 4,487.9 9.7 Ventes de gros (millions 5) ....................... . nv. 41670 4,167.0 13.7 

Statistiques non désaisonnalisees.p-provisoires, r-rOvisées. *_nouveau cello semaine. 
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Production minéraie 
En janvier, Ia production dor a diminuë de 
137710 onces troy en janvier 1977 a 
134207; Ia production de cuivre primaire a 
baissé de 79,174 lonnes a 62,605, celle du 
nicker primálre a baissé de 24,196 tonnes a 
17,786. celle de l'argent a augmenté de 
3,119831 oncs troy a 3236.673 et celle 
du zinc affié a diminjé de 5.374 tonnes a 
37.824. 

Pour d'autros ronseignements, se procurer 
los numéros do janvier do Production dor 
(26-004), Production do cuivre et de nickel 
(26-003), Production d'argont, do p10mb ot do 
zinc (26-008 (151$1.50 cha quo publication). 

Charbon et coke 
En octobre, Ia production du charbon a 
diminué a 2,470,687 tonnes (2 241 369 t) 
comparativement a 2,686,406 tonnes 
(2 437 067 t). Les importations ant aug-
menté a 2,294,289 tonnes (2 081 345 t). 
Les consommateurs industriels ont 
consommé 1,993,407 tomes (1 808 388) 
de charbon, une baisse de 209,599 tonnes 
(190 145 t) et 478,281 tomes (439 899 t) 
de coke, une baisse de 24,124 tonnes 
(21 967 t). 

Pour d'autres renseignements, so procurer 
lo numéro d'octobro 1977 do Statistique du 
charbon at du coke (45.002, 404/$4). 

L'activité economique 
Les données chronologiques du recense-
merit révèlent que Ia population active du 
Canada est passee de 5,286,400 per-
sonnes en 1951 a 8,626,000 en 1971, ce qui 
représente Un taux annuel moyen de 
croissance de 2.5% et une augmentation 
en pourcentage globale de 63.2% au cours 
de Ia période de ving ans. La hausse Ia plus 
rapide a Oté enregistrée dans le secteur des 
services, qui englobe des activités aussi 
diverses que les écoles et les hOpitaux 
(activités non commerciales), les etudes 
d'avocat, Ia publicité, les hOtels et les 
restaurants (activités commerciales). Dans 
ce secteur, la population active est passée 
de 795,487 personnes a 2,041,390 durant 
Ia méme période, ce qui donne un taux 
annuel moyen de croissance plus élevO et 
une augmentation en pourcentage globale 
considérablement plus marquee (4.8% et 
1 56.6% respectivement). En ce qui a trait 
aux sept groupes de Ia division des 
services pour lesquels nous disposons de 
données chronologiques comparables, Ia 
croissance exprimée selon les deux me-
sures a été Ia plus rapide dans l'ensemble 
formé par lesgroupes "services fournis aux 
entreprises" et "services divers" (7.1% et 
300.0%), et le moms rapide dans le groupe 
'services personnels" (0.4% et 9.0%) 

Los donnéos chrono!ogiques solon Ia 
division, 10 groupe, certaines categories 
d'activitO économique et le sexe. at solon Ia 
division, le groupe, le sexe, l'âge, I'état 
matrimonial, le niveau d'instruction at Ion-
gino ethnique, pour le Canada et los pro-
vinces, ont étO rOvisées en fonction do Ia 
Classification des activités économiques do 
1970, at pub!iées récemment dans Is bulletin 
do Statistique Canada intitulé Tondancos de 
l'activitO Oconomique, 1951-1971 (94-793). 

Credit a Ia consommation 
Les créances actives du credit a Ia 
consommation détenues par Certains 
créanciers soumis a Ia declaration men-
suelle s'élevaient a $24,750 millions a Ia f in 
de janvier, soit 11.6% de plus que 'an 
dernier. 

Les créances actives des créanciers 
soumis a Ia declaration trimestrielle s'éle-
vaient a $6,434 millions a Ia fin du 
quatrième lrimestre de 1977 (15.0%). Les 
plus importants, dont les caisses d'epargne 
et de credit et les caisses populaires, 
détenaient des créances au montant de 
$4,568 millions (17.6%). Sont inclus les 
autres magasins de detail, les autres 
émetteurs de caries de credit et les 
services d'utilité publique. 

Y compris ces dernières créances, le 
total des crOances actives a la fin du 
quatriéme trimestre de 1977 s'élevait a 
$31,324 millions (12.6%). 

Pour d 'autres rerisoignements, commander 
l'édition do Janvior 1978 do Credit a Ia 
consommation (61-004, 30C/$3). 

Mises en chantier 
En janvier. le total des logements mis en 
chantier et parachevés s'est élevé a 14958 
et 16,161 unites respectivement dan 
centres de 10,000 habitants et plus. Sn' 
base régionale, les mises en chanti 
atteint le total suivant (achèvements ir'te 
parentheses): Terre-Neuve, 57 (181 . in 
du- Prince -douard, 9 (11); Nouve;Ic 
Ecosse, 131(230); Nouveau-Brunswick, 16 
(267): Québec, 2,807 (4,639); Ontario, 
3,881 (4,363); Manitoba, 1,557 (781): 
Saskatchewan, 1.053 (693); Alberta, 3,265 
(3,021); Colombie-Britannique, 2,031 
(1,975). 

En ce qui a trait aux mises en chantrer, le 
total des logements simples a atteint 3,210, 
celui des logements doubles 1,333, celui 
des maisons en rangées 1,718 et enf in celul 
des appartements 8,697. Le total des 
achèvements I ut de 5,354 maisons sim-
pIes, 1,150 maisons doubles, 2,231 mai-
sons en rangees et 7,426 appartements. 

Pour d'autres renseignements. commander 
Ia livraison do janvier do Logemonts mis an 
chantier of parachevés (64-002, 55C/$5.50). 

Bois a pate et déchets de bois 
En lanver, Ia production de bois rond a 
baissé de 4.2% a 1,032,740 cunitS 
(2 925 000 m3), 	comparativement 	a 
1,077,609 cunits (3 051 000 m3), le mois 
correspondant de 1977. La consommation 
de bois rond et de dOchets de boi 
augmente de 0.8% a 2,216,971 Cu' 
(6 277 000 m3) conlre 2.199,370 cu' 
(6 228 000 m3)1'anneepr6c6dente.AL 
du mois, les stocks avaient diminué de 
a 10,131,435 cunits (28 690 000 n.J 
comparativement a 11,188,132 cunits 
(31 680 000 m3) l'année prOcédente. Les 
arrivages de déchets de bois ont baissé de 
3.0% a 853,431 cunits (2 417 000 m3), 
comparativement a 879,456 cunits 
(2 490 000 m3) en 1977. 

Pour d'autres rensoignements, commander 
Jo numèro do janvier do Statistiques do bois a 
pâte ot déchots do bois (25-00 1, 150/$ 1.50). 

Bénéfices des corporations avant deduction d'impots 
Données désaisonnalusées aux taux annueis 

IS Milliards 	 $ M,Iliards 

19 7,1 	 11)14 	 19 / 	 19 1)1 	 1 

Source 	Comples , 	t,onaux des ,eeuus er des depenses 	13-001; 



Indice general de qros 
Lindice général de gros s'estélevé de 1.4% 
en anvier pour atteindre 580.0, comparati- 

it a un indice révisé de 571.9 en 
. 	mbre. L'indice dépassait de 8.8% celui 

:nvier 1977 qui était a 532.9. Les 
aaux groupes qui ont le plus influence 
ice furent les produits du bois et les 

ibstances vegetables. 
Les produits du bois ont progressé de 

1 .7%, surtout a cause de gains de 4.3% du 
sapn el de 36% du cédre. 
Indices des prix de lindustrie: 
industries manufacturières 
L'indice des prix de venle de 'ensemble 
des industries manufacturières a avancé a 
180.2 en anvier, une hausse de 1.2% sur 
'indice revise de décembre a 178.0. 
L'indice dépassait de 7.6% celui de janvier 
1977 a 167.5. Les groupes les plus 
importants qui ont influence 'indice génOral 
soft lindusirie des aliments et boissons et 
t'industrie du bois. 

L'industrie des aliments et boissons a 
augmenté de 0.9% surtout a cause de 
hausses de 1 .4% de l'abattage et du 
conditionnement des viandes, de 1 .2% des 
procluits laitiers et de 1 .8% des aliments 
pour animaux. 

L'indice de 'industrie do bois a avancé 
de 3.7%, surtout a cause dune augmenta-
tion de 4.7% de l'indice des scieries et 
ateliers de rabotage 
Produit Interieur reel 

'3ire désaisonnalisé do produit intérieur 
. . ' perdu 0.3% en janvier pour s'établir a 

•re
3 comparativement a 129 en décem-

b L indice de la production industrielle a 
I lechi de 1 .1%. Celui des industries de biens 
a dirninué de 1.4% pendant que celui des 
industries de services gagnait 0.4%. 

Parmi les industries de biens, 'agricul-
ture, les forêts, Ia construction et les mines 
et la fabrication accusaient des reculs 
sensibles. Dans le secteur des biens non 
durables, les aliments et boissons, les 
produits en cuir, les produits du pétrole et 
du charbon, les produits chimiques et 
l'impression, I'éditian et les industries 
connexes ont realise des gains. Le fléchis-
sement du secteur des produits durables a 
eté le fail des fabricants de materiel de 
transport, de produits électriques et de 
produits minéraux non metalliques, dont le 
tort ralentissement était imputable surtout a 
Ia production réduite de véhicules automo-
biles. 

Dans le secteur des industries de 
services, des augmentations ont été obser-
vees dans les groupes suivants: transports, 
entreposage et communications; com-
merce; services socio-cuturels, commer-
ciaux et personnels; administration publi-
que et defense. Le groupe finances, 
assurances et affaires immobilières a subi 
i" pertes legeres. 

as le groupe du commerce, le secteur 
. 	s et le secteur de détailonttousdeux 

des gains importants. 
Four plus do renseignements, commander 

4z "omOro de janvier do Indices du procluit 
ate//our reel par industrie (incluant l'indice 
do Ia production industrielle) (61-005, 
40 /$4). 

COMMANDE DE PUBLICATIONS 
de Statistique Canada 

Adressez votro premiere corn-
mande a: 
Distribution des publications, 
Pièce 1405, edifice principal, 
Statistique Canada, Ottawa 
K1A 0T6. 
Indiquez: 
le litre de Ia publication, le mois, le 
trimestre ou l'année de parution, de 
mOme que le numero de catalogue. 
Veuillez envoyer un mandat-poste ou 
un cheque fait a l'ordre du Receveur 
général du Canada. 

Commerce de gros 
On estime a $4,166,960,000 le total des 
ventes des grossistes en janvier, en avance 
de 13.7% sur le montant de $3,665,423,000 
en janvier 1977. On évalue les stocks a 
$7,613,493,000, soit 6,7% de plus que 
$7,137,288,000 en janvier 1977. 

Pour d'autres renseignoments, so procurer 
10 numero de janvier do Commerce do gros 
(63-008, 15/$ 1.50). 
Production d'oeufs et de voIallles 
En janvier, Ia production d'oeuls a augmen-
té de 2.4% pour atteindre 39.7 millions de 
douzaines contre 38.8 millions en janvier 
1977.   Le nombre moyen de pondeuses, qui 
était de 24.4 millions en janvier 1978, n'a 
connu aucun changement par rapport a 
1977 et le nombre doeufs pour 100 
pondeuses a augmenté de 1,907 a 1,955 
(2.5%). Le prix des oeufs a la ferme a 
diminué de 65.6 cents Ia douzaine a 61.6 
cents (6.1 %) 

Pour p/us do ronseignements concernant to 
production do janvier of los chiftres rOvisés do 
1976 at 1977, commander Ia publication do 
lanvier do Production d'oeufs of do volail/es 
(23-003, 30/$3). 
Refrigerateurs et congélateurs, 
machines è layer et sécheuses 
Les manutacturiers canadiens ant vendu 
au pays 30,196 rCfrigérateurs en janvier 
dernier, comparativement a 32,765 en 
janvier 1977. Les stocks s'élevaient a 
90,391 unites a la fin do mois contre 83,214 
un an pus tot. 

Les ventes domestiques de congélateurs 
de ménage et de ferme ont pour leur part 
diminué de 16,524 a 13,221 dans la méme 
comparaison et les stocks ont baissé de 
55,099 unites en janvier 1977 a 43,175 en 
janvier dernier. 

Les ventes au pays de machines a layer 
automatiques par les fabricants canadiens 
se sont élevées a 23,477 unites. EVes 
avaient éte de 27,283 unites au coors du 
mois correspondant de 1977. 

Les verites de machines a laver conven-
tionnelles ant été de 4,210 contre 4,242 'an 
dernier. On a vendu 22.353 secheuses au 
coors de a pOriode observée comparative-
ment 26,060 en janvier 1977. 

Pour plus do renseignements, communi-
quer avec M. Ref Setidev (613-992-0388), 
Division des industries manufacturibros of 
primaires, Statistique Canada, Ottawa 
KIA 0V6. 

3 
Dette Internatlonale du Canada 
Le solde de Ia delte internationale du 
Canada a progresse de $7 milliards pour 
atteindre $42.3 milliards a Ia fin de 1975. 
Soit presque le double de Ia croissance 
enregistrée l'année précédente ($3.6 mi-
liards) A ia suite d'augmentations de 11% 
et de 7% en 1974 et en 1973 respective-
ment, l'endettement net du Canada s'est 
brusquement accru de 20%. A la tin de 
1975, le passit brut du Canada, soil le 
montant dO a d'autres pays a court eta long 
terme, était de $82.8 milliards, soit one 
hausse de 14% par rapport a 1974. Ce 
chiffre a partiellement été compensé par 
I'actif brut, c'est-à-dire les créances déte-
flues par le Canada sur les non-residents, 
qui a augmentO de 8% et est passé de $37.5 
milliards en 1974 a $40.5 mUliards. 

Les investissements étrangers a long 
terme au Canada ont progressé de 14% 
pour se chitfrer a $68.6 milliards, les 
investissements directs s'étant accrus de 
10% pour se situer a $39.8 milliards, 
essentiellement a cause de 'accroisse-
ment des bénéf ices réinvestis par les 
entreprises sous contrOle étranger établies 
au Canada. Toutefois. ce sont les obliga-
tions publiques qui ant enregistré letaux de 
croissance le plus élevé (30%) pour 
atteindre $151 milliards. Les gouverne-
ments provinciaux et leurs organismes ant 
beaucoup emprunté a l'etranger, interve-
nant pour plus des quatre cinquièmes de 
'augmentation de $35 milliards des em-
prunts obligataires contraclés a l'etranger 
par les trois paliers de gouvernement. 

Tous les posies do solde de Ia deite 
internationale do Canada, exception faite 
de l'actit monétaire officiel net et de divers 
effets a payer et a recevoir a court terme, 
ont eté répartis geographiquement Ainsi, a 
Ia fin de 1974, les avoirs bruts do Canada 
aux tats-Unis ont diminué de façon 
marginale. passant a $8.2 milliards. 

L'endettemeni net do Canada envers le 
Royaume-Uni a fléchi a $800 millions, 
contre $1.1 milliard a Ia I in de 1974. Au 
passif, les inveslissements directs du 
Royaume-Uni au Canada se sont accrus 
de $3.7 milliards. 

L'endettement net du Canada envers les 
autres pays do monde a enregistré one 
hausse dun tiers qui la porte a $2.4 
milliards, les engagements s'étant elevés 
de 24% a $12.9 milliards, en raison 
d'importants emprunts sur le marché des 
euro-obligations en 1975. 

Pour do plus amp/es dOt ails, communiquer 
avec F. Chow (613-996-2545), Division do Ia 
balance des paioments, Statist/quo Canada, 
Ottawa K1A 0Z8. 

Transports urbains 
En janvier. 56 réseaux do transport urbain 
oat perçu 103,607,522 billets de leurs 
passagers. Leurs véhicules ont parcouru 
32,380,347 miles (52 111 117 kg) et leurs 
recettes d'exploitation se sont élevées a 
$36,116,574. 

Pour plus do renseignemonts. commander 
Ia livraison do jan vior 1978 do Transports 
urbains (53-003, 150,1 $ 1.50). 
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AGRICULTURE 
Index du volume 69 du bulletin 
trimestriel de Ia statistique 
agricote, 1976 
La revue du ble, novernbre 
1977 
La revue Iaitière, janvier 
1978 
Rapport des enquetes sur le bétail 
- bovins, moutons, ler janvier 
1978 
Statistiques de mouture des grains, 
janvier 1978 

ANALYSES DE CONJONCTURE 
Revue statistique du Canada, 
février 1978 

COMMERCE ET SERVICES 
Enquete sur les etablissements 
de commerce, agents et courtiers, 
1976 

CONSTRUCTION 
Les entrepreneurs d'installations 
électriques, 1975 

EDUCATION, SCIENCES ET 
CULTURE 
BULLETIN DE SERVICE 
Statistique des sciences - vol. 2, 
no 2, Statistiques internationales 
sur Ia R-D, 1975 

ENOUETES SUR LA POPULATION 
ACTIVE 
La population active, février 
1978 
Statistiques provisoires sur 
l'assurance-chomage, décembre 
1977 

INDUSTRIES MANUFACTURIERES 
ET PRIMAIRES 
Blues de deroulage, placages et 
contre-piaqués, décembre 1977 
Biscuits et confiserie, trimestre 
lerminée le 31 décernbre 1977 
Conditionnement de Ia volaille, 
1976 
Corderie et ficellerie (fabrica- 
tion, 1976 
Cuisinléres, poêles de cuisson et 
de chauffage et calorifères. janvier 
1978 
Distilleries, 1976 
Consommation, production et stocks 
de caoutchouc, lanver 1978 
Fabricants de boites en carton 
ondulé, 1976 
Fabricants de radiorécepteurs et 
de téléviseurs menagers. 1976 
Fil d'acier et certains produits 
de fil métallique, janvier 1978 
Industrie des accessoires en tissu 
pour 'automobile, 1976 
Les produ its en béton, janvier 
1978 
Lingots d'acier et fonte en gueuses, 
tévrier 1978 
Meunerie et fabrication de céréales 
de table. 1976 

Machines a layer et sécheuses de 
ménage. janvier 1978 43-002 
Minerai de fer, janvier 1978 26-005 

21 -003 	gratuit Panneaux isolants rigides, 
janvier 1978 36-002 

22-005 	551XI$5.50 Peaux vertes et cuirs finis, 
janvier 1978 33-001 

23-001 	40/ $4 Preparations alimentai res diverses, 
trirnestre terminé le 31 décernbre 
1977 32-018 

23-004 	700 Production de pétrole brut et de gaz 
naturel, novembre 1977 26-006 

32-003 	305/$3 Production d'or, janvier 1978 26-004 
Production et livraisons de tuyaux 
tubes et accessoires en acier, 
janvier 1978 41 	011 

11 -003F 	70e/$7 Production, expeditions et stocks en 
mains des scieries en Colombie- 
Britannique, décembre 1977 35-003 
Récepteurs de radio et de television, 
anvier 1978 43-004 

63-602 	700 Ref rigérateurs et congélateurs 
menagers, janvier 1978 43-001 
Savons et détersifs synthétiques, 
anver 1978 46-003 

64-205 	$1 05 Stocks, livraisons et commandes 
des industries manufactu riéres, 
décembre 1977 31 -001 
Ventes de peintures, vernis et laques, 
anver 1978 46-001 
Transport du pétrole par pipe-lines, 
decembre 1977 ',c 

13-003 	/$1 40 
RECENSEMENT 
Agriculture, Cotombie-Britanniq. 
Recensement du Canada de 1971 
Agriculture, Québec, Recensemeru 

71 -001 	550/$5.50 du Canada de 1976 96-805 
Agriculture, Ontario, Reconsement 
du Canada de 1976 96-806 

73-001 p 	gralut Etudes schematiques, taux 
d'activité au Canada, Recensemert 
du Canada 1971 99-712 

35-001 	30'V/$3 SANTE 
La statistique de l'hygiène mentale, 

32-016 	 55/1 40 Volume III - Installations, services et 
finances des établissements, 1976 83-205 

32-227 	700 La statistique hospitaliere, rapport 
annuel préliminaire, 1976 83-217 

34-203 	700 Main-d'oeuvre sanitaire, hygiénistes 
dentaires, 1977 83-230 
Mouvement des malades, 1977 83-204p 

305 / $3 
705 TRANSPORTS El COMMUNICATIONS 

Statistiques maritimes, rrovernhre 
30$1$3 1977 54-002 	30c $3 

Statistique des télécommunications, 
705 1976 56-201 	'05 

Trafic marchandises ferroviaire, 
70C troisime trimestre 1977 52-002 	1 051$4 20 

155/S1 50 BULLETIN DE SERVICE 
Centre des statistiques de I'avlatlon - 

705 vol. 10, no 3, L'industrie des trans- 
ports aérens an Canada, Statistique 

155/$150 sommaire H 

155/$1 50 TRAVAIL 
Ernploi, rnrr'r  el 	direH di. travari. 

705 novernbre 1977 72-002 	70CS7 	j 

1 5t/$1 .50 
1 55/$1 .50 

15/$1.50 

30f/$3 

35/$1 .40 

301/$3 
15/ $1 .50 

30f/$3 

30'D/$3 

305/$3 

1 5e/$1 .50 

30/$3 

55/$5.50 

15/$1 50 

9fl' 

$10 

$7 

$1 

$1.05 

$1.05 

705 
qr atuit 

41-005 
32-206 

33-003 

36-213 

43-205 

4 1-006 

34-222 

44-002 

41 -002 

32-228 

7-1 400-503 


